et recte usque ad glavegam pontastri dictam, et claudendo omnia angula infra 

territorium F ratrum dictorum et Vie remanere debeant Communi sicut nunc 

sunto 

II. 

Ex Archivio S. Dominicl· Ra A 2 4 venna ... 

In nomine Domini. Anno a Nativitate, ejus Millesimo ducente imo sexa

gesimo nono die ecundo intrante Marcio Indictione duodecima Ravenne m 

Sancristia MonasterI) S. Johannis Evangeliste presentJbus Dominis Aldevran

dino Diacono, et Paganello Subdiacono Cardinalibus. Domino Drudone 

Preposito RavennatJ, Domino Francischo d Buz no. Guidone de Tumb • 

Domino Aldevrandmo de Latera. et a Iii multls Clericl5 t laljcis te tibus 

ad hec rogatis. 
Cum Venerabili Pater Dominus Philippu Dei, et Apo tol;ca gr ti, 

Sancte Ravennatis EccJesie Archiepiscopus vole'lls ad honorem Del. et alu

tem animarum. et ad bonum statum ClVItati Ravenne inducere. et plant re 

Ordinem F ratrum Predicatorum in Civitate Ravenne d di et et Conc i et 

Fratri Ugolino subpriori m Conventu F ralrum Predi atorum d F ventia. et 
F ratrl Girardo de Vallaro Parmen i ejusdem Ordini, reciplenti nomine et 

vice predicti Ordlms Palatium, et Turrim. que dlcuntur fuisse Domini Bac

chalarij. po Itam m R venna in regione et contrat S. Angnetis. pro E cl ~'. 
Cimiterio. domibus et habitaculis con truendi ab Ordine supradicto in loeo 

predicto et adiacentibus. et Ecclesia S. Marie in Gallope adeo it coniuneta. 

et connexa predictis P latio. Turri et Curte. quod ine ipsa Eccle ia. et 010. 
et tenimento ip'ius non poterant predicta Ecclesi • Cimiterium. et habitacula 

in dieto loco a predicto Ordine con trul commode v I haben. Rehgi uso et 

di cretus Vn Donnus Benvenutus Abba Monast rii Sancti Johanni~ EVi\n

geliste de Ravenna. cum consensu et voluntate Fratrum Suorum Donnorum 
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Ugonis. Guidonis. Johannis, Benvenuti. Bartholi. et Aldrevandi Monacho

rum dicti Monasteri. et ipsi una cum dicto Domino Abbate. presente. coo

sentiente. et volente. et suarn auctoritatem prestante Venerabil-i Patri Do

mino Philippo Dei et Apostolica gratia Sancte Ravennatls Ecclesie Arcbie

pl copo dederunt. et concesserunt predlctis F ratribus Ugolino. et Gerardo 

presentibus. et recipientibus nomine. et vice predicti Ordinis. ut supra dictum 
e t, Ecclesiam predietam S. Marie m Galloppe cum solo. et tenimento, et 

omnibus accessibus. possesslOnibus. et junbus ubicumque sint ad dictam Ec

desiam pertinentibus. 
Fines autem ipsius Ecclesie tales ~unt: Uno latere via publica. cl duobu